צ"ב) מעשה באחד שנשא אישה על אשתו עוד יוסף חי, ירושלים תר"ע, כ ע"א פר' ויצא, מדוע רחל הביאה אחותה ליעקב אין קרוב לווריאנטים של א"ת 1453, אך כאן המבוחן לכשירות הכלה מבוצע לאחר הנישואין
22. צ"ז) מעשה באישה גוססת שנשכה חברתה ותמיתנה עוד יוסף חי, לח ע"ב שמות ויעבירו המצרים את ישראל בפה רך על פי המעשה שהביא בשעשועים העיתוני שבועיר ניאפול גן שעשועים (כ"ע), ליק י"ד כסלו תר"ס (16 נובמבר 1899) עמ' 5
23. צ"ח) מעשה רבנו הקדוש ואנטונינוס עוד יוסף חי, לט ע"ג חזרה על הנס שנעשה למשה רבינו עליו השלום העניין אשר הובא בספר מגלה צפונות לר' אליהו הכהן ז"ל ממאמרי רז"ל אליהו הכהן האתמרי, מגלה צפונות, ח"ב, אזמיר תרכ"א, עמ' יבע"א-ע"ב (מביא מבעלי התוספות לבבלי עבודה זרה י ע"ב)
24.